
                              平成 25 年 5 月吉日 

 

 税理士三田会会員各位 

                       税理士三田会会長 鈴木 雅博 

  

 

税理士三田会第２７回定期総会のご案内 
  

 

 

拝啓  初夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も下記のとおり税理士三田会定期総会を開催いたします。会員の皆さまに

は、５月の繁忙期中のお知らせではありますが、より多くの会員の皆さまの出席をお

願いしたく、早々の定期総会のご案内になりました。 

      敬 具 

記 

 

日  時 平成２５年７月１８日（木曜日） 午後４時５０分から 

場  所  慶應義塾 ファカルティ・クラブ 北館 1 階 

       東京都港区三田２－１５－４５ 

        ℡ ０３－５４４２－３２９６ 

総  会 午後４時５０分～５時１０分  

     （事業報告・決算報告・その他。） 

     午後５時１５分～５時３０分  

     義塾近況報告 北村塾員センター課長                                        

懇親会 午後５時３０分～７時１５分  

会  費  会員５，０００円（懇親会費を含みます。） 

     ◎なお、上記会費のほかに次年度年会費 10,000 円をご用意ください。 

お問合せ 熊谷事務所 岡村 03-3230-0077 まで 

 

平成２５年 7 月１８日（木）の税理士三田会 

 

総    会   に  出 席・欠 席（議案はすべて議長に委任）致します。 

懇   親   会   に  出 席・欠 席    致します 

お名前           他（   ）名 

ご住所 

電話番号 

  

ＦＡＸ先 ０３－３２３０－００７０（税理士法人熊谷事務所） 

お手数ですが６月１８日までにファックスにて、ご出欠のご返事をお願い致します。 


